[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
02 ноября 2011 года

№ 68
	О системе оплаты труда муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 23.04.2010г. № 7-ОЗ «О внесении изменений в Закон Калужской области и отдельные законодательные акты Калужской области в сфере муниципальной службы», Законом Калужской области от 03.12.2007г. № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», Постановлением Правительства Калужской области № 529 от 29.09.2011г. «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:
1.
Внести изменения в ст. 5 п. 5.1 Положения «О системе оплаты труда муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», ст. 5 п. 5.1. читать в следующей редакции:
«Статья 5. п. 5.1. При присвоении классного чина муниципальной службы установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин в следующих размерах:
- Действительный советник муниципальной службы 1 класса (глава администрации, заместитель главы – начальник отдела) – 6 060 рублей;

- Действительный советник муниципальной службы 2 класса (глава администрации, заместитель главы – начальник отдела) – 6 030 рублей;

- Действительный советник муниципальной службы 3 класса (глава администрации, заместитель главы – начальник отдела) – 6 000 рублей;

- Советник муниципальной службы 1 класса (начальник отдела) – 4 320 рублей;

- Советник муниципальной службы 2 класса (начальник отдела) – 4 290 рублей;

- Советник муниципальной службы 3 класса (начальник отдела) – 4 260 рублей;

- Референт муниципальной службы 1 класса (главный специалист, ведущий специалист, главный специалист 1 разряда, ведущий специалист 1 разряда) – 4 110 рублей;

- Референт муниципальной службы 2 класса (главный специалист, ведущий специалист, главный специалист 1 разряда, ведущий специалист 1 разряда) – 4 080 рублей;

- Референт муниципальной службы 3 класса (главный специалист, ведущий специалист, главный специалист 1 разряда, ведущий специалист 1 разряда) – 4 050 рублей;
- Секретарь муниципальной службы 1 класса (специалист 1 разряда, специалист 2 разряда, специалист) – 3 660 рублей;

- Секретарь муниципальной службы 2 класса (специалист 1 разряда, специалист 2 разряда, специалист) – 3 630 рублей;

- Секретарь муниципальной службы 3 класса (специалист 1 разряда, специалист 2 разряда, специалист) – 3 600 рублей.»
2.
Утвердить размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» (Приложение № 1).
3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»                               Бодров В.В.
всего 8  экз.

3-в дело

1-ОФК по Бор р-ну УФК по Калужской обл.,

1-Отд. финансов Админст. МО МР Бор р-н

1-Глава Администрации,

1-ФЭО,

1-МУ РГ Уголок России
Приложение № 1

к решению Городской Думы МО

«Городское поселение «Г.Ермолино»

№ 68 от 02 ноября 2011г.

Размеры должностных окладов

муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности

муниципальной службы в администрации муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»
	№ п/п
	Наименовании должности
	Должностной оклад

	1.
	Глава администрации
	11 878

	2.
	Заместитель главы администрации – начальник общего отдела
	9 508

	3.
	Заместитель главы администрации – начальник финансово-экономического отдела
	9 508

	4.
	Начальник отдела управления делами, социальной и культурной политики
	7 722

	5.
	Главный специалист финансово-экономического отдела
	6 249

	6.
	Главный специалист общего отдела
	6 249

	7.
	Ведущий специалист общего отдела
	5 629

	8.
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела
	5 629

	9.
	Специалист 1 разряда общего отдела
	5 001

	10.
	Специалист 1 разряда финансово-экономического отдела
	5 001

PAGE